
V pařezové chaloupce tikaly hodiny s jednou ručičkou. 
Ukazovaly  jaro – léto – podzim – zima. 

Na jaře si Křemílek a Vochomůrka zasadili na zahrádce 
semínko. Zalívali ho, zpívali mu a čekali, zda vykvete fiala.

Na vochomůrčí rýmu je nejlepší šípkový čaj. Na jaře však 
keř teprve kvete, a tak musí pomoct sluníčko.

U rybníka dostali Křemílek a Vochomůrka chuť na rybu. 
Vodník Krapítko jim slíbil pořádnou štiku.

Křepelka Julča ztratila pět peněz a vadla jí pírka od starosti. 
Vochomůrka však penízky našel a přinesl zpátky.

Mezi dvěma buky si Křemílek s Vochomůrkou pověsili 
houpačku. Houpali se, až rozvztekali kunu Dórinku.

Kremilek a Vochomurka_lepo.indd   1Kremilek a Vochomurka_lepo.indd   1 29.6.2010   17:02:0429.6.2010   17:02:04


